
Hallitus 2024 

  

Alko-Altian Seniorit ry:n hallituksen jäsenten yhteystiedot: 
  

Yhdistyksen puheenjohtaja: 
 

Kulla Pentti, Petäjätie 9, 37800 Akaa, 040-5549311 
s-posti: pentti.kulla@pp.inet.fi 

 
Varapuheenjohtaja: 
 
Heininen Kari, Leppäkuja 3, 05200 Rajamäki, 040-5757055 
s-posti: kari.heininen@dlc.fi 
 

Rahastonhoitaja/jäsenrekisteriasiat 

Kuisma Riitta, Kellarikuja 1 C 16, 02630 Espoo, 050-5406564 
s-posti: rk.kuisma@kolumbus.fi 

 
Sihteeri: 

Näränen Heljä, Saariselänkuja 6 G 81, 00970 Helsinki, 040-5820346 
s-posti: helja.n@welho.com 

 
Muut jäsenet: 

Tuulikki Hellström, Palvelutalo Leevi, Ilkantie 19 B 3, 00400 Helsinki, 0500-709642 
s-posti: tuulikki.hellstrom@gmail.com 

Miettinen Tauno, Nyyrikinkatu 2 as. 5, 55100 Imatra, 040-5865093 
s-posti: tauno.miettinen@pp.inet.fi 

Pihlajaniemi, Helena, Heinätie 2, 61300 Kurikka, 0408408560 
s-posti: helena.pihlajaniemi@gmail.com 

Rantanen, Ari, Säpinkuja 15, 20900 Turku, 040-7170707 
s-posti: ari@arirantanen.fi 

Aromaa, Ilpo, Rauhankatu 8 A, 38700 Kankaanpää, 040-5142985 
s-posti: ilpo.aromaa@pp1.inet.fi 

Haarjumaaskola, Arto, Yli-Jurvankatu 2 A 16, 05440 Hyvinkää, 040-7742764 
s-posti: a.harjumaaskola@gmail.com 
 
Syrjälä, Raine, Koivutie 13, 05200 Rajamäki, 040-5166872 
s-posti: raine@syrjala.net 
 
Pekkinen, Markku, Leppävaarankatu 7 A 46, 02600 Espoo, 0400-447615 
s-posti: markku.pekkinen@topvision.fi 
 
Manninen, Taina, Rusinniementie 14, 72100 Karttula, 044-3661852 
tintti.manninen@gmail.com  
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